

Plan pracy Rady Powiatu w Giżycku na rok 2015

Termin sesji	Tematyka	Materiał przedkłada:
29 stycznia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2014 r. 2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu w Giżycku na rok 2015. 3. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2015 rok. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Starosta Giżycki 2. Przewodnicząca Rady 3. Przewodniczący Komisji Stałych
26 luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Giżyckiego za 2014 r. 2. Informacja o podejmowanych działaniach w ramach porozumień o współpracy z partnerami z kraju i zagranicy za rok 2014 i plany na 2015. 3. Informacja o podejmowanych działaniach i efektach w zakresie promocji powiatu za rok 2014 i plany na 2015. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarząd Powiatu 2. Dyrektor Centrum Promocji i Informacji Turystycznej
26 marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa na terenie powiatu w 2014 roku uwzględniając stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych. 2. Informacja o planach realizacji zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w roku 2015. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Komenda Powiatowa Policji 2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3. Zarząd Powiatu 4. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
30 kwietnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena zasobów pomocy społecznej. 2. Sprawozdanie z działalności PCPR w tym informacja o stanie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Giżyckim w 2014 roku. 3. Informacja o sytuacji finansowej i realizacji zadań w Domu Pomocy Społecznej. 4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2014 roku. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 2. Zarząd Powiatu
28 maja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Zarządu Powiatu o działalności spółki z o.o. „Szpital Giżycki” 2. Informacja o realizacji zadań przez Powiatowy Urząd Pracy oraz sytuacja na rynku pracy. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarząd Powiatu 2. Prezes spółki „Szpital Giżycki” 3. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
25 czerwca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2014 r. 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarząd Powiatu
27 sierpnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie sanitarno-epidemiologicznym na obszarze powiatu za I półrocze 2015 r. 2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o działalności w zakresie stanu bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego powiatu za I półrocze 2015 rok. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 2. Powiatowy Lekarz Weterynarii 3. Zarząd Powiatu

24 września	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie środowiska na obszarze powiatu oraz wyniki działań kontrolnych na terenie powiatu za I półrocze 2015 rok. 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2015 roku. 3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Państwowy Inspektor Ochrony Środowiska 2. Zarząd Powiatu
29 października	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu w roku szkolnym 2014/2015 oraz analiza wyników nauczania na podstawie wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący Rady 2. Starosta 3. Urząd Skarbowy 4. Zarząd Powiatu
26 listopada	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań z zakresu utrzymania i konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej na terenie powiatu. 2. Sprawozdanie z realizacji projektu „SORE działają w szkole – nowy model doskonalenia nauczycieli w powiecie giżyckim”. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarząd Powiatu
29 grudnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 2. Uchwalenie budżetu powiatu na 2016 rok. 3. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji stałych. 4. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2016 rok. 5. Zatwierdzenie planu pracy komisji stałych. 6. Zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarząd Powiatu 2. Przewodniczący Rady 3. Przewodniczący Komisji Stałych

Wskazane terminy sesji są terminami planowymi i mogą ulec zmianie w wyniku bieżących potrzeb w pracy Rady. Rada w razie potrzeby będzie odbywać posiedzenia sesji również w innych terminach.